
1 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№469 

 
от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 10.07.2025 г., Прот. №39 

 

 

ОТНОСНО:  Даване на съгласие на „Дунавски индустриален технологичен парк – 

Свищов” ЕАД да учреди безвъзмездно и безсрочно право на строеж, 

прокарване и преминаване върху собствените си недвижими имоти в 

полза на „Индустриален технологичен парк – Свищов“ ЕООД за 

изграждане на обект „ДУНАВСКИ ИНДУСТРИАЛЕН 

ТЕХНОЛОГИЧЕН ПАРК - СВИЩОВ“, съгласно инвестиционен проект 

„Изграждане на вътрешна техническа инфраструктура в границите на 

Дунавски индустриален технологичен парк – Свищов“ 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация (ЗМСМА), във вр. с чл. 221, т. 11 от Търговския закон, вр. с чл. 21, ал. 3 от 

Устава на „Дунавски индустриален технологичен парк – Свищов“ ЕАД, както и във връзка 

с чл. 137, ал. 1, т. 7 от Търговския закон, вр. с чл. 8, ал. 2, т. „й“ от Учредителния акт на 

„Индустриален технологичен парк – Свищов“ ЕООД, във вр. с чл. 35, ал. 1 и ал. 2, т. 1 от 

Наредбата за реда за учредяване и упражняване правата на Общината в публични 

предприятия и търговски дружества с общинско участие в капитала, гражданските 

дружества по Закона за задълженията и договорите и сдружения по Закона за юридическите 

лица с нестопанска цел, вр. с чл. 16, ал. 2, т. 2 от Закона за индустриалните паркове, Договор 

№BG-RRP-3.007-0011-C01, проект „Изграждане на “Дунавски индустриален технологичен 

парк – Свищов“ и предложение с Вх. №897/09.07.2025 г. от Анатолий Асенов – 

изпълнителен директор на „Дунавски индустриален технологичен парк – Свищов” ЕАД, 

Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

I. Дава съгласие на „Дунавски индустриален технологичен парк – Свищов“ ЕАД, ЕИК 

205443197 да УЧРЕДИ безвъзмездно и безсрочно право на строеж, прокарване и 

преминаване върху собствените си недвижими имоти в полза на „Индустриален 

технологичен парк – Свищов“ ЕООД, ЕИК 207411593, за изграждане на обект „ДУНАВСКИ 

ИНДУСТРИАЛЕН ТЕХНОЛОГИЧЕН ПАРК - СВИЩОВ“, съгласно инвестиционен проект 

„Изграждане на вътрешна техническа инфраструктура в границите на Дунавски 

индустриален технологичен парк – Свищов“, с подобекти: 1. „Изграждане на разделна 

канализационна мрежа и съоръжения към нея“, 2. “Изграждане на водопроводна мрежа и 

съоръжения към нея“, 3. “Изграждане на водопровод за минерална вода и съоръжения към 

него“, 4. “Изграждане на затворена електроразпределителна мрежа“, 5. “Изграждане на 



2 
 

затворена газоразпределителна мрежа“, 6. “Изграждане на улична мрежа и съоръженията 

към нея“, 7. “Подготовка на терена (изкопи и насипи)“. Общата площ на обект „ДУНАВСКИ 

ИНДУСТРИАЛЕН ТЕХНОЛОГИЧЕН ПАРК - СВИЩОВ“ е 306 958 (триста и шест хиляди 

деветстотин петдесет и осем) кв.м. Строежът да се извърши при спазване на техническите 

норми и правила, като „Индустриален технологичен парк – Свищов“ ЕООД извърши 

строителството от свое име и за своя сметка и стане собственик на построеното.   

Правото на строеж, прокарване и преминаване за обект, необходимо за изпълнение на 

проект „Изграждане на “Дунавски индустриален технологичен парк – Свищов“, ДА БЪДЕ 

УЧРЕДЕНО върху цялата площ на собствените на „Дунавски индустриален технологичен   

парк – Свищов” ЕАД недвижими имоти, както следва: 

• Поземлен имот с идентификатор 65766.508.1166 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, община Свищов, обл. Велико Търново, одобрени със 

Заповед №РД-18-10/12.02.2009 на Изпълнителен директор на АГКК, площ 1 787 кв.м, 

трайно предназначение на територията Урбанизирана, начин на трайно ползване за 

съоръжение на водопровод, предишен идентификатор 65766.508.1056; 65766.508.1057, 

номер от предходен план 65766.508.9, квартал 239, парцел II, при съседи 65766.508.1167, 

65766.508.1209, 65766.508.1210, 65766.508.1225, 65766.508.55, 65766.508.1082, собственост 

на „Дунавски индустриален технологичен парк – Свищов“ ЕАД; 

• Поземлен имот с идентификатор 65766.508.1167 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, община Свищов, обл. Велико Търново, одобрени със 

Заповед №РД-18-10/12.02.2009 на Изпълнителен директор на АГКК, площ 231 кв.м, трайно 

предназначение на територията Урбанизирана, начин на трайно ползване за 

електроенергийно производство, предишен идентификатор 65766.508.1057, номер от 

предходен план 65766.508.9, квартал 239, парцел III, при съседи 65766.508.1167, 

65766.508.1209, 65766.508.1166, 65766.508.1082, собственост на „Дунавски индустриален 

технологичен парк – Свищов“ ЕАД; 

• Поземлен имот с идентификатор 65766.508.1168 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, община Свищов, обл. Велико Търново, одобрени със 

Заповед №РД-18-10/12.02.2009 на Изпълнителен директор на АГКК, площ 713 кв.м, трайно 

предназначение на територията Урбанизирана, начин на трайно ползване: обществен 

селищен парк, градина, предишен идентификатор 65766.508.1050; 65766.508.1075; 

65766.508.1162, номер от предходен план 65766.508.41; 65766.704.1; 65766.508.212, квартал 

181, парцел XVI, при съседи 65766.702.1022, 65766.508.1213, 65766.508.1169, 65766.702.318, 

собственост на „Дунавски индустриален технологичен парк – Свищов“ ЕАД; 

• Поземлен имот с идентификатор 65766.508.1169 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, община Свищов, обл. Велико Търново, одобрени със 

Заповед №РД-18-10/12.02.2009 на Изпълнителен директор на АГКК, площ 603 кв.м, трайно 

предназначение на територията Урбанизирана, начин на трайно ползване за второстепенна 

улица, предишен идентификатор 65766.508.1050; 65766.508.1075; 65766.508.1162, номер от 

предходен план 65766.508.41; 65766.704.1; 65766.704.212, при съседи 65766.508.1181; 

65766.702.1022; 65766.702.1017; 65766.508.1213; 65766.508.1168; 65766.508.1182; 

65766.508.318; 65766.508.1170, собственост на „Дунавски индустриален технологичен    

парк – Свищов“ ЕАД; 

• Поземлен имот с идентификатор 65766.508.1170 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, община Свищов, обл. Велико Търново, одобрени със 

Заповед №РД-18-10/12.02.2009 на Изпълнителен директор на АГКК, площ 601 кв.м, трайно 

предназначение на територията Урбанизирана, начин на трайно ползване за обществен 

селищен парк, градина, предишен идентификатор 65766.508.1050; 65766.508.1075; 

65766.508.1134; 65766.508.1162, номер от предходен план 65766.704.1; 65766.508.41; 

65766.704.212, квартал 244, парцел IV, при съседи 65766.508.1181; 65766.508.1213; 



3 
 

65766.508.1171; 65766.508.1169, собственост на „Дунавски индустриален технологичен 

парк – Свищов“ ЕАД; 

• Поземлен имот с идентификатор 65766.508.1171 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, община Свищов, обл. Велико Търново, одобрени със 

Заповед №РД-18-10/12.02.2009 на Изпълнителен директор на АГКК, площ 12 494 кв.м, 

трайно предназначение на територията Урбанизирана, начин на трайно ползване: поземлен 

имот със смесен начин на трайно ползване, предишен идентификатор 65766.508.1050; 

65766.508.1058; 65766.508.1059; 65766.508.1062; 65766.508.1075; 65766.508.1076; 

65766.508.1134; 65766.508.1162, номер от предходен план 65766.704.1; 65766.508.41; 

65766.704.212, квартал 244, парцел V, при съседи 65766.508.1181; 65766.508.1213; 

65766.508.1209; 65766.508.1172; 65766.508.1170, собственост на „Дунавски индустриален 

технологичен парк – Свищов“ ЕАД; 

• Поземлен имот с идентификатор 65766.508.1172 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, община Свищов, обл. Велико Търново, одобрени със 

Заповед №РД-18-10/12.02.2009 на Изпълнителен директор на АГКК, площ 6 151 кв.м, 

трайно предназначение на територията Урбанизирана, начин на трайно ползване: поземлен 

имот със смесен начин на трайно ползване, предишен идентификатор 65766.508.1058; 

65766.58.1059; 65766.508.1062; 65766.508.1162, номер от предходен план 65766.508.41; 

65766.508.42, квартал 244, парцел VI, при съседи 65766.508.1209; 65766.508.1171, 

собственост на „Дунавски индустриален технологичен парк – Свищов“ ЕАД; 

• Поземлен имот с идентификатор 65766.508.1173 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, община Свищов, обл. Велико Търново, одобрени със 

Заповед №РД-18-10/12.02.2009 на Изпълнителен директор на АГКК, площ 957 кв.м, трайно 

предназначение на територията Урбанизирана, начин на трайно ползване: обществен 

селищен парк, градина, предишен идентификатор 65766.508.1059; 65766.508.1060; 

65766.508.1162, номер от предходен план 65766.508.41; 65766.508.42, квартал 238, парцел I, 

при съседи 65766.508.1209; 65766.508.1174, собственост на „Дунавски индустриален 

технологичен парк – Свищов“ ЕАД; 

• Поземлен имот с идентификатор 65766.508.1174 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, община Свищов, обл. Велико Търново, одобрени със 

Заповед №РД-18-10/12.02.2009 на Изпълнителен директор на АГКК, площ 9 500 кв.м, 

трайно предназначение на територията Урбанизирана, начин на трайно ползване: за друг 

вид производствен, складов обект, предишен идентификатор 65766.508.1050; 65766.58.1051; 

65766.508.1059; 65766.508.1060; 65766.508.1162, номер от предходен план 65766.508.41; 

65766.508.42, квартал 238, парцел II, при съседи 65766.508.1209; 65766.508.1173; 

65766.508.1175, собственост на „Дунавски индустриален технологичен парк – Свищов“ 

ЕАД; 

• Поземлен имот с идентификатор 65766.508.1175 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, община Свищов, обл. Велико Търново, одобрени със 

Заповед №РД-18-10/12.02.2009 на Изпълнителен директор на АГКК, площ 11 295 кв.м, 

трайно предназначение на територията Урбанизирана, начин на трайно ползване: за друг 

вид производствен, складов обект, предишен идентификатор 65766.508.1051; 65766.58.1052; 

65766.508.1060; 65766.508.1063; 65766.508.1086; 65766.508.1162, номер от предходен план 

65766.508.41; 65766.508.42, квартал 238, парцел III, при съседи 65766.508.1209; 

65766.508.1176; 65766.508.1174, собственост на „Дунавски индустриален технологичен 

парк – Свищов“ ЕАД; 

• Поземлен имот с идентификатор 65766.508.1176 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, община Свищов, обл. Велико Търново, одобрени със 

Заповед №РД-18-10/12.02.2009 на Изпълнителен директор на АГКК, площ 8 910 кв.м, 

трайно предназначение на територията Урбанизирана, начин на трайно ползване: за друг 

вид производствен, складов обект, предишен идентификатор 65766.508.1052; 65766.58.1053; 



4 
 

65766.508.1063; 65766.508.1064; 65766.508.1162, номер от предходен план 65766.508.9; 

65766.508.42, квартал 238, парцел IV, при съседи 65766.508.1209; 65766.508.1177; 

65766.508.1178; 65766.508.1175, собственост на „Дунавски индустриален технологичен 

парк – Свищов“ ЕАД; 

• Поземлен имот с идентификатор 65766.508.1177 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, община Свищов, обл. Велико Търново, одобрени със 

Заповед №РД-18-10/12.02.2009 на Изпълнителен директор на АГКК, площ 182 кв.м, трайно 

предназначение на територията Урбанизирана, начин на трайно ползване: за 

електроенергийно производство, предишен идентификатор 65766.508.1064, номер от 

предходен план 65766.508.9, квартал 238, парцел VII, при съседи 65766.508.1209; 

65766.508.1176; 65766.508.1178, собственост на „Дунавски индустриален технологичен 

парк – Свищов“ ЕАД; 

• Поземлен имот с идентификатор 65766.508.1178 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, община Свищов, обл. Велико Търново, одобрени със 

Заповед №РД-18-10/12.02.2009 на Изпълнителен директор на АГКК, площ 8 908 кв.м, 

трайно предназначение на територията Урбанизирана, начин на трайно ползване: за друг 

вид производствен, складов обект, предишен идентификатор 65766.508.1053; 

65766.508.1054; 65766.508.1064; 6576.508.1065; 65766.508.1133; 65766.508.1162, номер от 

предходен план 65766.508.9, квартал 238, парцел V, при съседи 65766.508.1209; 

65766.508.1176; 65766.508.1177; 65766.508.1179, собственост на „Дунавски индустриален 

технологичен парк – Свищов“ ЕАД; 

• Поземлен имот с идентификатор 65766.508.1179 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, община Свищов, обл. Велико Търново, одобрени със 

Заповед №РД-18-10/12.02.2009 на Изпълнителен директор на АГКК, площ 8 957 кв.м, 

трайно предназначение на територията Урбанизирана, начин на трайно ползване: за друг 

вид производствен, складов обект, предишен идентификатор 65766.508.1054; 

65766.508.1055; 65766.508.1057; 65766.508.1065; 65766.508.1066; 65766.508.1162, номер от 

предходен план 65766.508.9, квартал 238, парцел VI, при съседи 65766.508.1209; 

65766.508.1178, собственост на „Дунавски индустриален технологичен парк – Свищов“ 

ЕАД; 

• Поземлен имот с идентификатор 65766.508.1180 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, община Свищов, обл. Велико Търново, одобрени със 

Заповед №РД-18-10/12.02.2009 на Изпълнителен директор на АГКК, площ 9 610 кв.м, 

трайно предназначение на територията Урбанизирана, начин на трайно ползване: за друг 

вид производствен, складов обект, предишен идентификатор 65766.508.1055; 

65766.508.1056; 65766.508.1066; 65766.508.1067; 65766.508.1162, номер от предходен план 

65766.508.9, квартал 241, парцел I, при съседи 65766.508.1209; 65766.508.1178, собственост 

на „Дунавски индустриален технологичен парк – Свищов“ ЕАД; 

• Поземлен имот с идентификатор 65766.508.1181 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, община Свищов, обл. Велико Търново, одобрени със 

Заповед №РД-18-10/12.02.2009 на Изпълнителен директор на АГКК, площ 2 863 кв.м, 

трайно предназначение на територията Урбанизирана, начин на трайно ползване: за алея, 

предишен идентификатор 65766.508.1058; 65766.508.1075; 65766.508.1076; 65766.508.1077; 

65766.508.1134; 65766.508.1162, номер от предходен план 65766.704.212; 65766.508.41; 

65766.74.1, квартал 244, парцел VI, при съседи 65766.508.1071; 65766.508.1209; 

65766.508.1169; 65766.508.1182; 65766.508.1183; 65766.508.1170, собственост на „Дунавски 

индустриален технологичен парк – Свищов“ ЕАД; 

• Поземлен имот с идентификатор 65766.508.1182 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, община Свищов, обл. Велико Търново, одобрени със 

Заповед №РД-18-10/12.02.2009 на Изпълнителен директор на АГКК, площ 1 021 кв.м, 

трайно предназначение на територията Урбанизирана, начин на трайно ползване: за 



5 
 

съоръжение за водопровод, предишен идентификатор 65766.508.1075; 65766.508.1076, 

номер от предходен план 65766.704.1, квартал 244, парцел III, при съседи 65766.508.1181; 

65766.702.1017; 65766.508.1184; 65766.508.1169; 65766.508.1183, собственост на „Дунавски 

индустриален технологичен парк – Свищов“ ЕАД; 

• Поземлен имот с идентификатор 65766.508.1183 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, община Свищов, обл. Велико Търново, одобрени със 

Заповед №РД-18-10/12.02.2009 на Изпълнителен директор на АГКК, площ 14 617 кв.м, 

трайно предназначение на територията Урбанизирана, начин на трайно ползване: поземлен 

имот със смесен начин на трайно ползване, предишен идентификатор 65766.508.1058; 

65766.508.1062; 65766.508.1075; 65766.508.1076; 65766.508.1077; 65766.508.1078; 

65766.508.1134; 65766.508.1135; 65766.508.1144; 65766.508.1162, номер от предходен план 

65766.704.212; 65766.508.41; 65766.704.1, квартал 244, парцел VIII, при съседи 

65766.508.1182; 65766.508.1184; 65766.508.1209; 65766.508.1181, собственост на „Дунавски 

индустриален технологичен парк – Свищов“ ЕАД; 

• Поземлен имот с идентификатор 65766.508.1184 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, община Свищов, обл. Велико Търново, одобрени със 

Заповед №РД-18-10/12.02.2009 на Изпълнителен директор на АГКК, площ 9 013 кв.м, 

трайно предназначение на територията Урбанизирана, начин на трайно ползване: обществен 

селищен парк, градина, предишен идентификатор 65766.508.1075; 65766.508.1076; 

65766.508.1077; 65766.508.1078; 65766.508.1135; 65766.508.1144, номер от предходен план 

65766.704.1, квартал 244, парцел II, при съседи 65766.508.1183; 65766.508.1182; 

65766.508.1186; 65766.702.9725; 65766.508.1209; 65766.702.1017; 65766.702.9654, 

собственост на „Дунавски индустриален технологичен парк – Свищов“ ЕАД; 

• Поземлен имот с идентификатор 65766.508.1185 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, община Свищов, обл. Велико Търново, одобрени със 

Заповед №РД-18-10/12.02.2009 на Изпълнителен директор на АГКК, площ 1 517 кв.м, 

трайно предназначение на територията Урбанизирана, начин на трайно ползване: за обект 

комплекс за научна и проектантска дейност, предишен идентификатор 65766.508.1136; 

65766.508.1144, номер от предходен план, квартал 244, парцел ХI, при съседи 

65766.702.9654; 65766.702.984; 65766.508.1209; 65766.508.1098; 65766.508.1186; 

65766.702.1234, собственост на „Дунавски индустриален технологичен парк – Свищов“ 

ЕАД; 

• Поземлен имот с идентификатор 65766.508.1186 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, община Свищов, обл. Велико Търново, одобрени със 

Заповед №РД-18-10/12.02.2009 на Изпълнителен директор на АГКК, площ 9 544 кв.м, 

трайно предназначение на територията Урбанизирана, начин на трайно ползване: за 

търговски обект, комплекс, предишен идентификатор 65766.508.1073; 65766.508.1135; 

65766.508.1136; 65766.508.1144; 65766.508.1162, номер от предходен план 65766.704.212; 

65766.508.42; 65766.704.1, квартал 244, парцел Х, при съседи 65766.508.1185; 

65766.508.1187; 65766.702.9654; 65766.702.984; 65766.508.1209; 65766.508.1184; 

65766.508.48, собственост на „Дунавски индустриален технологичен парк – Свищов“ ЕАД; 

• Поземлен имот с идентификатор 65766.508.1187 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, община Свищов, обл. Велико Търново, одобрени със 

Заповед №РД-18-10/12.02.2009 на Изпълнителен директор на АГКК, площ 6 730 кв.м, 

трайно предназначение на територията Урбанизирана, начин на трайно ползване: за 

административна сграда, комплекс, предишен идентификатор 65766.508.1061; 

65766.508.1062; 65766.508.1073; 65766.508.1062, номер от предходен план 65766.508.41; 

65766.508.42, квартал 244, парцел 7, при съседи 65766.508.1209; 65766.508.1186; 

65766.508.48, собственост на „Дунавски индустриален технологичен парк – Свищов“ ЕАД; 

• Поземлен имот с идентификатор 65766.508.1188 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, община Свищов, обл. Велико Търново, одобрени със 



6 
 

Заповед №РД-18-10/12.02.2009 на Изпълнителен директор на АГКК, площ 7 086 кв.м, 

трайно предназначение на територията Урбанизирана, начин на трайно ползване: обществен 

селищен парк, градина, предишен идентификатор 65766.508.1061; 65766.508.1073; 

65766.508.1137; 65766.508.1138; 65766.508.1139; 65766.508.1140; 65766.508.1162, номер от 

предходен план, квартал 244, парцел I, при съседи 65766.508.1195; 65766.508.1243; 

65766.508.1190; 65766.508.1196; 65766.508.1191; 65766.508.1236; 65766.508.49; 

65766.508.1193; 65766.508.1194; 65766.508.1189; 65766.508.1192; 65766.508.1209; 

65766.508.1244; 65766.508.1245; 65766.508.1238, собственост на „Дунавски индустриален 

технологичен парк – Свищов“ ЕАД; 

• Поземлен имот с идентификатор 65766.508.1189 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, община Свищов, обл. Велико Търново, одобрени със 

Заповед №РД-18-10/12.02.2009 на Изпълнителен директор на АГКК, площ 182 кв.м, трайно 

предназначение на територията Урбанизирана, начин на трайно ползване: за 

електроенергийно производство, предишен идентификатор 65766.508.1061, номер от 

предходен план 65766.508.42, квартал 246, парцел Х, при съседи 65766.508.1209; 

65766.508.1188; 65766.508.1190, собственост на „Дунавски индустриален технологичен 

парк – Свищов“ ЕАД; 

• Поземлен имот с идентификатор 65766.508.1190 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, община Свищов, обл. Велико Търново, одобрени със 

Заповед №РД-18-10/12.02.2009 на Изпълнителен директор на АГКК, площ 7 632 кв.м, 

трайно предназначение на територията Урбанизирана, начин на трайно ползване: за друг 

вид производствен, складов обект, предишен идентификатор 65766.508.1060; 

65766.508.1061; 65766.508.1073; 65766.508.1162, номер от предходен план 65766.508.42; 

65766.508.43, квартал 246, парцел II, при съседи 65766.508.1209; 65766.508.1189; 

65766.508.1188, собственост на „Дунавски индустриален технологичен парк – Свищов“ 

ЕАД; 

• Поземлен имот с идентификатор 65766.508.1191 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, община Свищов, обл. Велико Търново, одобрени със 

Заповед №РД-18-10/12.02.2009 на Изпълнителен директор на АГКК, площ 8 310 кв.м, 

трайно предназначение на територията Урбанизирана, начин на трайно ползване: за друг 

вид производствен, складов обект, предишен идентификатор 65766.508.1073; 

65766.508.1137; 65766.508.1162, номер от предходен план 65766.508.43; 65766.704.212; 

65766.508.1162, квартал 246, парцел III, при съседи 65766.508.1209; 65766.508.1192; 

65766.508.1188, собственост на „Дунавски индустриален технологичен парк – Свищов“ 

ЕАД; 

• Поземлен имот с идентификатор 65766.508.1192 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, община Свищов, обл. Велико Търново, одобрени със 

Заповед №РД-18-10/12.02.2009 на Изпълнителен директор на АГКК, площ 7 098 кв.м, 

трайно предназначение на територията Урбанизирана, начин на трайно ползване: за друг 

вид производствен, складов обект, предишен идентификатор 65766.508.1079; 

65766.508.1137, номер от предходен план 65766.508.43; 65766.508.44, квартал 246, парцел 

IV, при съседи 65766.508.1209; 65766.508.1193; 65766.508.1188; 65766.508.1191, 

собственост на „Дунавски индустриален технологичен парк – Свищов“ ЕАД; 

• Поземлен имот с идентификатор 65766.508.1193 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, община Свищов, обл. Велико Търново, одобрени със 

Заповед №РД-18-10/12.02.2009 на Изпълнителен директор на АГКК, площ 5 261 кв.м, 

трайно предназначение на територията Урбанизирана, начин на трайно ползване: за друг 

вид производствен, складов обект, предишен идентификатор 65766.508.1079; 

65766.508.1080; 65766.508.1137, номер от предходен план 65766.508.44, квартал 246, парцел 

V, при съседи 65766.508.1209; 65766.508.1192; 65766.508.1194; 65766.508.1188, собственост 

на „Дунавски индустриален технологичен парк – Свищов“ ЕАД; 



7 
 

• Поземлен имот с идентификатор 65766.508.1194 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, община Свищов, обл. Велико Търново, одобрени със 

Заповед №РД-18-10/12.02.2009 на Изпълнителен директор на АГКК, площ 3 869 кв.м, 

трайно предназначение на територията Урбанизирана, начин на трайно ползване: за друг 

вид производствен, складов обект, предишен идентификатор 65766.508.1080; 

65766.508.1137; 65766.508.1138; 65766.508.1139; 65766.508.1140, номер от предходен план 

65766.508.9; 65766.508.44; 65766.704.29, квартал 246, парцел VI, при съседи 65766.508.1209; 

65766.508.1193; 65766.508.49; 65766.508.1188; 65766.508.1195, собственост на „Дунавски 

индустриален технологичен парк – Свищов“ ЕАД; 

• Поземлен имот с идентификатор 65766.508.1195 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, община Свищов, обл. Велико Търново, одобрени със 

Заповед №РД-18-10/12.02.2009 на Изпълнителен директор на АГКК, площ 240 кв.м, трайно 

предназначение на територията Урбанизирана, начин на трайно ползване: за 

електроенергийно производство, предишен идентификатор 65766.508.1140, номер от 

предходен план 65766.508.9, квартал 246, парцел VII, при съседи 65766.508.1209; 

65766.508.1194; 65766.508.49; 65766.508.1188, собственост на „Дунавски индустриален 

технологичен парк – Свищов“ ЕАД; 

• Поземлен имот с идентификатор 65766.508.1196 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, община Свищов, обл. Велико Търново, одобрени със 

Заповед №РД-18-10/12.02.2009 на Изпълнителен директор на АГКК, площ 88 кв.м, трайно 

предназначение на територията Урбанизирана, начин на трайно ползване: за съоръжение на 

газопровод, предишен идентификатор 65766.508.1138; 65766.508.1139, номер от предходен 

план 65766.508.9, квартал 246, парцел IХ, при съседи 65766.508.1239; 65766.508.1245; 

65766.508.1188; 65766.508.1243, собственост на „Дунавски индустриален технологичен 

парк – Свищов“ ЕАД; 

• Поземлен имот с идентификатор 65766.508.1197 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, община Свищов, обл. Велико Търново, одобрени със 

Заповед №РД-18-10/12.02.2009 на Изпълнителен директор на АГКК, площ 7 213 кв.м, 

трайно предназначение на територията Урбанизирана, начин на трайно ползване: за друг 

вид производствен, складов обект, предишен идентификатор 65766.508.1060; 

65766.508.1061; 65766.508.1063; 65766.508.1072; 65766.508.1162, номер от предходен план 

65766.508.43; 65766.508.42, квартал 245, парцел I, при съседи 65766.508.1205; 

65766.508.1198; 65766.508.1209; 65766.508.1204, собственост на „Дунавски индустриален 

технологичен парк – Свищов“ ЕАД; 

• Поземлен имот с идентификатор 65766.508.1198 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, община Свищов, обл. Велико Търново, одобрени със 

Заповед №РД-18-10/12.02.2009 на Изпълнителен директор на АГКК, площ 7 650 кв.м, 

трайно предназначение на територията Урбанизирана, начин на трайно ползване: за друг 

вид производствен, складов обект, предишен идентификатор 65766.508.1063; 

65766.508.1064; 65766.508.1071; 65766.508.1072, номер от предходен план 65766.508.43; 

65766.508.42; 65766.508.9, квартал 245, парцел II, при съседи 65766.508.1209; 

65766.508.1199; 65766.508.1197; 65766.508.1204; 65766.508.1202; 65766.508.1205, 

собственост на „Дунавски индустриален технологичен парк – Свищов“ ЕАД; 

• Поземлен имот с идентификатор 65766.508.1199 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, община Свищов, обл. Велико Търново, одобрени със 

Заповед №РД-18-10/12.02.2009 на Изпълнителен директор на АГКК, площ 7 650 кв.м, 

трайно предназначение на територията Урбанизирана, начин на трайно ползване: за друг 

вид производствен, складов обект, предишен идентификатор 65766.508.1064; 

65766.508.1065; 65766.508.1070; 65766.508.1071, номер от предходен план 65766.508.43; 

65766.508.44; 65766.508.9, квартал 245, парцел III, при съседи 65766.508.1198; 



8 
 

65766.508.1209; 65766.508.1201; 65766.508.1200; 65766.508.1204; 65766.508.1202, 

собственост на „Дунавски индустриален технологичен парк – Свищов“ ЕАД; 

• Поземлен имот с идентификатор 65766.508.1200 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, община Свищов, обл. Велико Търново, одобрени със 

Заповед №РД-18-10/12.02.2009 на Изпълнителен директор на АГКК, площ 7 628 кв.м, 

трайно предназначение на територията Урбанизирана, начин на трайно ползване: за друг 

вид производствен, складов обект, предишен идентификатор 65766.508.1065; 

65766.508.1066; 65766.508.1069; 65766.508.1070, номер от предходен план 65766.508.44; 

65766.508.9, квартал 245, парцел IV, при съседи 65766.508.1209; 65766.508.1199; 

65766.508.1201; 65766.508.12028, собственост на „Дунавски индустриален технологичен 

парк – Свищов“ ЕАД; 

• Поземлен имот с идентификатор 65766.508.1201 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, община Свищов, обл. Велико Търново, одобрени със 

Заповед №РД-18-10/12.02.2009 на Изпълнителен директор на АГКК, площ 7 458 кв.м, 

трайно предназначение на територията Урбанизирана, начин на трайно ползване: за друг 

вид производствен, складов обект, предишен идентификатор 65766.508.1069; 

65766.508.1070; 65766.508.1080; 65766.508.1140; 65766.508.1162, номер от предходен план 

65766.508.44; 65766.508.9, квартал 245, парцел V, при съседи 65766.508.1209; 

65766.508.1199; 65766.508.1200; 65766.508.1202, собственост на „Дунавски индустриален 

технологичен парк – Свищов“ ЕАД; 

• Поземлен имот с идентификатор 65766.508.1202 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, община Свищов, обл. Велико Търново, одобрени със 

Заповед №РД-18-10/12.02.2009 на Изпълнителен директор на АГКК, площ 7 372 кв.м, 

трайно предназначение на територията Урбанизирана, начин на трайно ползване: за друг 

вид производствен, складов обект, предишен идентификатор 65766.508.1070; 

65766.508.1071; 65766.508.107; 65766.508.1080; 65766.508.1162, номер от предходен план 

65766.508.43; 65766.508.44, квартал 245, парцел VI, при съседи 65766.508.1198; 

65766.508.1209; 65766.508.199; 65766.508.1203; 65766.508.1201; 65766.508.1200; 

65766.508.1204, собственост на „Дунавски индустриален технологичен парк – Свищов“ 

ЕАД; 

• Поземлен имот с идентификатор 65766.508.1203 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, община Свищов, обл. Велико Търново, одобрени със 

Заповед №РД-18-10/12.02.2009 на Изпълнителен директор на АГКК, площ 182 кв.м, трайно 

предназначение на територията Урбанизирана, начин на трайно ползване: за 

електроенергийно производство, предишен идентификатор 65766.508.1079, номер от 

предходен план; 65766.508.44, квартал 245, парцел IХ, при съседи 65766.508.1209; 

65766.508.1204; 65766.508.1202, собственост на „Дунавски индустриален технологичен 

парк – Свищов“ ЕАД; 

• Поземлен имот с идентификатор 65766.508.1204 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, община Свищов, обл. Велико Търново, одобрени със 

Заповед №РД-18-10/12.02.2009 на Изпълнителен директор на АГКК, площ 7 369 кв.м, 

трайно предназначение на територията Урбанизирана, начин на трайно ползване: за друг 

вид производствен, складов обект, предишен идентификатор 65766.508.1071; 

65766.508.1072; 65766.508.1079; 65766.508.1137; 65766.508.1162, номер от предходен план 

65766.508.43; 65766.508.44, квартал 246, парцел VII, при съседи 65766.508.1209; 

65766.508.1193; 65766.508.49; 65766.508.1188; 65766.508.1195, собственост на „Дунавски 

индустриален технологичен парк – Свищов“ ЕАД; 

• Поземлен имот с идентификатор 65766.508.1205 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, община Свищов, обл. Велико Търново, одобрени със 

Заповед №РД-18-10/12.02.2009 на Изпълнителен директор на АГКК, площ 5 504 кв.м, 

трайно предназначение на територията Урбанизирана, начин на трайно ползване: за друг 



9 
 

вид производствен, складов обект, предишен идентификатор 65766.508.1072; 

65766.508.1137; 65766.508.1162, номер от предходен план 65766.508.43, квартал 245, парцел 

VIII, при съседи 65766.508.1198; 65766.508.1209; 65766.508.197; 65766.508.1204, 

собственост на „Дунавски индустриален технологичен парк – Свищов“ ЕАД; 

• Поземлен имот с идентификатор 65766.508.1206 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, община Свищов, обл. Велико Търново, одобрени със 

Заповед №РД-18-10/12.02.2009 на Изпълнителен директор на АГКК, площ 8 137 кв.м, 

трайно предназначение на територията Урбанизирана, начин на трайно ползване: за друг 

вид производствен, складов обект, предишен идентификатор 65766.508.1066; 

65766.508.1067; 65766.508.1068; 65766.508.1069, номер от предходен план 65766.508.9, 

квартал 242, парцел I, при съседи 65766.508.1209; 65766.508.1207, собственост на „Дунавски 

индустриален технологичен парк – Свищов“ ЕАД; 

• Поземлен имот с идентификатор 65766.508.1207 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, община Свищов, обл. Велико Търново, одобрени със 

Заповед №РД-18-10/12.02.2009 на Изпълнителен директор на АГКК, площ 7 689 кв.м, 

трайно предназначение на територията Урбанизирана, начин на трайно ползване: за друг 

вид производствен, складов обект, предишен идентификатор 65766.508.1068; 

65766.508.1069; 65766.508.1081; 65766.508.1162, номер от предходен план 65766.508.9, 

квартал 242, парцел II, при съседи 65766.508.1206; 65766.508.1209, собственост на 

„Дунавски индустриален технологичен парк – Свищов“ ЕАД; 

• Поземлен имот с идентификатор 65766.508.1208 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, община Свищов, обл. Велико Търново, одобрени със 

Заповед №РД-18-10/12.02.2009 на Изпълнителен директор на АГКК, площ 994 кв.м, трайно 

предназначение на територията Урбанизирана, начин на трайно ползване: за обществен 

селищен парк, градина, предишен идентификатор 65766.508.1081; 65766.508.1117; 

65766.508.1162, номер от предходен план 65766.508.9, квартал 243, парцел III, при съседи 

65766.508.1209; 65766.508.1141; 65766.508.1163, собственост на „Дунавски индустриален 

технологичен парк – Свищов“ ЕАД; 

• Поземлен имот с идентификатор 65766.508.1209 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, община Свищов, обл. Велико Търново, одобрени със 

Заповед №РД-18-10/12.02.2009 на Изпълнителен директор на АГКК, площ 39 259 кв.м, 

трайно предназначение на територията Урбанизирана, начин на трайно ползване: за 

второстепенна улица, предишен идентификатор 65766.508.1054; 65766.508.1055; 

65766.508.1056; 65766.508.1057; 65766.508.1058; 65766.508.1059; 65766.508.1060; 

65766.508.1061; 65766.508.1062; 65766.508.1063; 65766.508.1064; 65766.508.1065; 

65766.508.1066; 65766.508.1067; 65766.508.1068; 65766.508.1069; 65766.508.1070; 

65766.508.1071; 65766.508.1072; 65766.508.1073; 65766.508.1074; 65766.508.1075; 

65766.508.1076; 65766.508.1077; 65766.508.1078; 65766.508.1079; 65766.508.1080; 

65766.508.1081; 65766.508.1086; 65766.508.1109; 65766.508.1117; 65766.508.1134; 

65766.508.1135; 65766.508.1136; 65766.508.1137; 65766.508.1138; 65766.508.1139; 

65766.508.1140; 65766.508.1144; 65766.508.1162, номер от предходен план - няма, при 

съседи 66576.508.1172; 65766.508.1195; 65766.508.1205; 65766.508.1167; 65766.508.1208; 

65766.508.1240; 65766.508.1185; 65766.508.1083; 65766.508.49; 65766.508.1141; 

65766.508.1142; 65766.508.1202; 65766.508.1204; 65766.508.1197; 65766.508.1193; 

65766.508.1178; 65766.508.1183; 65766.508.1200; 65766.508.1194; 65766.508.1207; 

65766.508.1173; 65766.508.1186; 65766.508.1174; 65766.508.1177; 65766.508.1189; 

65766.508.1192; 65766.508.1176; 65766.508.1201; 65766.508.1203; 65766.508.1199; 

65766.508.1184; 65766.508.1210; 65766.508.1246; 65766.508.1239; 65766.508.1082; 

65766.508.48; 65766.508.1143; 65766.508.1180; 65766.508.1171; 65766.508.1179; 

65766.508.1166; 65766.508.1175; 65766.508.1190; 65766.508.1191; 65766.508.1213; 

65766.508.1163; 65766.508.1188; 65766.508.1234; 65766.508.1236; 65766.508.1206; 



10 
 

65766.508.1181; 65766.508.1187; 65766.508.1198; 65766.508.1235, собственост на „Дунавски 

индустриален технологичен парк – Свищов“ ЕАД; 

• Поземлен имот с идентификатор 65766.508.1210 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, община Свищов, обл. Велико Търново, одобрени със 

Заповед №РД-18-10/12.02.2009 на Изпълнителен директор на АГКК, площ 25 624 кв.м, 

трайно предназначение на територията Урбанизирана, начин на трайно ползване: обществен 

селищен парк, градина, предишен идентификатор 65766.508.1165, номер от предходен план 

65766.508.41; 65766.508.42; 65766.508.9, квартал 239, парцел I, при съседи 65766.508.1212; 

65766.508.1215; 65766.508.1225; 65766.508.1219; 65766.508.1218; 65766.508.1211; 

65766.508.1209; 65766.508.1166; 65766.508.1213, собственост на „Дунавски индустриален 

технологичен парк – Свищов“ ЕАД; 

• Поземлен имот с идентификатор 65766.508.1211 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, община Свищов, обл. Велико Търново, одобрени със 

Заповед №РД-18-10/12.02.2009 на Изпълнителен директор на АГКК, площ 78 кв.м, трайно 

предназначение на територията Урбанизирана, начин на трайно ползване: обществен 

селищен парк, градина, предишен идентификатор 65766.508.1165, номер от предходен план 

65766.508.41; 65766.50842; 65766.508.9, квартал 239, парцел I, при съседи 65766.508.1210; 

65766.508.1218; 65766.508.1219; 65766.508.1215, собственост на „Дунавски индустриален 

технологичен парк – Свищов“ ЕАД; 

• Поземлен имот с идентификатор 65766.508.1212 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, община Свищов, обл. Велико Търново, одобрени със 

Заповед №РД-18-10/12.02.2009 на Изпълнителен директор на АГКК, площ 235 кв.м, трайно 

предназначение на територията Урбанизирана, начин на трайно ползване: обществен 

селищен парк, градина, предишен идентификатор 65766.508.1165, номер от предходен план 

65766.508.41; 65766.508.42; 65766.508.9, квартал 239, парцел I, при съседи 65766.508.1210; 

65766.508.1219; 65766.508.1225; 65766.508.1215, собственост на „Дунавски индустриален 

технологичен парк – Свищов“ ЕАД; 

• Поземлен имот с идентификатор 65766.508.1235 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, община Свищов, обл. Велико Търново, одобрени със 

Заповед №РД-18-10/12.02.2009 на Изпълнителен директор на АГКК, площ 810 кв.м, трайно 

предназначение на територията Урбанизирана, начин на трайно ползване: за друг вид 

производствен, складов обект, предишен идентификатор 65766.508.1209; 65766.508.1188,  

номер от предходен план - няма, при съседи 65766.508.1241; 65766.508.1209; 

65766.508.1236; 65766.508.1234, собственост на „Дунавски индустриален технологичен 

парк – Свищов“ ЕАД; 

• Поземлен имот с идентификатор 65766.508.1237 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, община Свищов, обл. Велико Търново, одобрени със 

Заповед №РД-18-10/12.02.2009 на Изпълнителен директор на АГКК, площ 51 кв.м, трайно 

предназначение на територията Урбанизирана, начин на трайно ползване: за път от 

републиканската пътна мрежа, предишен идентификатор 65766.508.1188, номер от 

предходен план, квартал 246, парцел I, при съседи 65766.508.1243; 65766.508.1241; 

65766.508.1236; 65766.508.1242, собственост на „Дунавски индустриален технологичен 

парк – Свищов“ ЕАД; 

• Поземлен имот с идентификатор 65766.508.1240 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, община Свищов, обл. Велико Търново, одобрени със 

Заповед №РД-18-10/12.02.2009 на Изпълнителен директор на АГКК, площ 85 кв.м, трайно 

предназначение на територията Урбанизирана, начин на трайно ползване: за път от 

републиканската пътна мрежа, предишен идентификатор 65766.508.1209, номер от 

предходен план - няма, при съседи 65766.704.30; 65766.508.1239; 65766.508.1246; 

65766.508.1241; 65766.508.1163; 65766.508.1243, собственост на „Дунавски индустриален 

технологичен парк – Свищов“ ЕАД. 



11 
 

II. Дава съгласие на „Индустриален технологичен парк – Свищов“ ЕООД да приеме от  

„Дунавски индустриален технологичен парк – Свищов“ ЕАД, описаното в т. I право на 

строеж, прокарване и преминаване за обект. 

III. ВЪЗЛАГА на изпълнителния директор на „Дунавски индустриален технологичен 

парк – Свищов“ ЕАД и на управителя на „Индустриален технологичен парк – Свищов“ 

ЕООД да предприемат необходимите действия по изпълнение на настоящото решение. 

Настоящото решение влиза в сила от деня на приемането му. 

МОТИВИ:   

С настоящото решение и на основание чл. 13, ал. 2 от Закона за индустриалните паркове 

се цели да се предостави разрешение за учредяване право на строеж, прокарване и 

преминаване за обект в полза на „Индустриален технологичен парк – Свищов“ ЕООД. 

Настоящото разпореждане с горепосочените имоти се извършва в полза на „Индустриален 

технологичен парк – Свищов“ ЕООД в качеството му на оператор по смисъла на Закона за 

индустриалните паркове, както и като бенефициент по Договор № BG-RRP-3.007-0011-C01. 

Учредяване право на строеж, прокарване и преминаване за обект е необходимо и с оглед 

разпоредбата на чл. 14 от Общи условия към договорите за финансиране на крайни 

получатели по Механизма за възстановяване и устойчивост и на основание чл. 13 от Закона 

за индустриалните паркове. Разрешението се издава с оглед осигуряване на необходимите 

правни и фактически предпоставки за реализиране на дейностите, предвидени в проектното 

предложение по проект „Изграждане на Дунавски индустриален технологичен парк – 

Свищов“. 

Основната цел на проекта е постигане на устойчив икономически растеж чрез 

изграждане на индустриална инфраструктура, инвестиции в нови, по-високотехнологични 

дейности, подпомагане на предприемачеството, насърчаване към кръгова икономика и 

младежка заетост, повишаване на знанията и уменията на заети лица в местни предприятия. 

Това ще бъде постигнато чрез изпълнението на следните конкретни цели:  

Цел 1: Изграждане и функциониране на модерен индустриален парк, организиран на 

принципа на устойчивото развитие, създавайки качествена конкурентна среда;  

Цел 2: Повишаване на конкурентоспособността на местната икономика. Осигуряване 

на нови работни места, задържане на младите хора и подобряване на жизнения стандарт;  

Цел 3: Привличане на нови инвеститори;  

Цел 4: Създаване на условия за привличане на местни и чуждестранни инвеститори; 

Цел 5: Развитие и предлагане на интегрирани услуги за привличане и обслужване на 

сертифицирани инвестиции. 

 

В заседанието участват 21 общински съветници. 

Гласували “За” – 21, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                           

/д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                             /Людмила Миронова/ 


